
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІІ сесія 

(VІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 20 грудня 2019 року         № 1567 

 

Про включення в перелік земельних ділянок з продажу 

права оренди на земельних торгах (аукціоні) 

земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та надання дозволу на виготовлення 

проекту із землеустрою та технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 135-139 Земельного кодексу України, ст. 50,55 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції постійної 

комісій міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Скасувати рішення сесії міської ради № 1519 від 15 листопада 2019 року. 

2. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення комунальної власності для подальшого продажу права оренди 

на земельних торгах, земельні ділянки, а саме:  

площею 4,7269 га за кадастровим номером 6120410100:04:004:0208, 

площею 6,3075 га за кадастровим номером 6120486000:01:001:2083, 

площею 2,4655 га за кадастровим номером 6120486000:01:002:0002, 

площею 2,4684 га за кадастровим номером 6120486000:01:002:0001, 

площею1,8106га за кадастровим номером 6120486000:01:002:0003, 

площею 20,4128га за кадастровим номером 6120486000:01:001:2079, 

площею 6,4551 га за кадастровим номером 6120410100:01:002:0007, 

площею 3,1186 га за кадастровим номером 6120410100:04:002:0105, 

площею10,6469 га за кадастровим номером 6120410100:02:001:0234, 

площею 4,8476 га за кадастровим номером 6120410100:01:002:0006. 

3. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 4,7269 га за кадастровим номером 6120410100:04:004:0208, зі 



зміною цільового призначення із «земель запасу» (код КВЦПЗ 16.00) на 

«для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (код 

КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах 

у формі аукціону, на території Бережанської міської територіальної 

громади, за межами населеного пункту. 

4. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 6,3075га за кадастровим номером 6120486000:01:001:2083, зі 

зміною цільового призначення із «земель запасу» (код КВЦПЗ 16.00) на 

«для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (код 

КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах 

у формі аукціону, на території с. Посухів (Бережанської міської 

територіальної громади), за межами населеного пункту. 

5. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,4655га за кадастровим номером 6120486000:01:002:0002, зі 

зміною цільового призначення із «земель запасу» (код КВЦПЗ 16.00) на 

«для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (код 

КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах 

у формі аукціону, на території с. Посухів (Бережанської міської 

територіальної громади) за межами населеного пункту. 

6. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,4684 га за кадастровим номером 6120486000:01:002:0001, зі 

зміною цільового призначення із «земель запасу» ( код КВЦПЗ 16.00) на 

«для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (код 

КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах 

у формі аукціону, на території с. Посухів (Бережанської міської 

територіальної громади) за межами населеного пункту. 

7. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,8106 га за кадастровим номером 6120486000:01:002:0003, зі 

зміною цільового призначення із «земель запасу» (код КВЦПЗ 16.00) на 

«для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (код 

КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах 

у формі аукціону, на території с. Посухів (Бережанської міської 

територіальної громади) за межами населеного пункту. 

8. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

20,4128га за кадастровим номером 6120486000:01:001:2079, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ – 01.01) з 

метою продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі аукціону, 

на території с. Посухів (Бережанської міської територіальної громади) за 

межами населеного пункту. 



9. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 6,4551 га за кадастровим номером 6120410100:01:002:0007, зі 

зміною цільового призначення із «земель для ведення городництва» (код 

КВЦПЗ 01.07) на «для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва» (код КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї 

на земельних торгах у формі аукціону, на території Бережанської міської 

територіальної громади, за межами населеного пункту. 

10. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 3,1186 га за кадастровим номером 6120410100:04:002:0105, зі 

зміною цільового призначення із «земель для городництва» (код КВЦПЗ 

01.07) на «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» 

(код КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних 

торгах у формі аукціону, на території Бережанської міської територіальної 

громади, за межами населеного пункту. 

11. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею10,6469 га за кадастровим номером 6120410100:02:001:0234, зі 

зміною цільового призначення із «земель для городництва» (код КВЦПЗ 

01.07) на « для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» 

(код КВЦПЗ – 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних 

торгах у формі аукціону, на території Бережанської міської територіальної 

громади, за межами населеного пункту. 

12. Надати дозвіл Виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 4,8476 га за кадастровим номером 6120410100:01:002:0006, зі 

зміною цільового призначення із « земель запасу» ( код КВЦПЗ 16.00) на 

«для ведення товарного сільськогосподарського виробництв» (код КВЦПЗ 

– 01.01) з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі 

аукціону, на території Бережанської міської територіальної громади, за 

межами населеного пункту. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 
 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


